
                                                                     ESTADO DO PARÁ
                                                          Prefeitura Municipal de Terra Santa
                                                          Comissão Permanente de Licitação
                                                               Pregoeira e Equipe de Apoio
          ___________________________________________________________________________________

___

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2019

Após analise o resultado do Pregão Presencial nº 0003/2019 a pregoeira Sr. MILADY REIS

DE SOUZA,  Adjudica  ao  licitante  vencedor  dos  respectivos  itens,  conforme  indicado  no  quadro

abaixo resultado da adjudicação. 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no
termo de adjudicação

Item
Código

Código Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Unidade
Adjudicado

Quantidade
Marca

1
20

001.004.0
08

DIESEL S10
N M DE OLIVEIRA & CIA LTDA

LT
Sim

213000

2
20

001.004.0
01

GASOLINA COMUM
N M DE OLIVEIRA & CIA LTDA

LT
Sim

172000

3
20

001.004.0
03

OLEO DIESEL S500
N M DE OLIVEIRA & CIA LTDA

LT
Sim

137000

R$1.917.680,00(um milhão, novecentos e dezessete mil, seiscentos e oitenta 
reais),25/01/2019. 

25 de janeiro de 2019

_____________________________
Milady Reis de Souza

Pregoeira

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA


		2019-04-23T08:59:26-0300
	MILADY REIS DE SOUZA:96061286287




