

## ESTADO DO PARÁ Prefeitura Municipal de Terra Santa Comissão Permanente de Licitação Pregoeira e Equipe de Apoio



## RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2019

Após analise o resultado do Pregão Presencial nº 0003/2019 a pregoeira Sr. MILADY REIS DE SOUZA, Adjudica ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo resultado da adjudicação.

\*\*\* OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no termo de adjudicação

Item	_	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudicado	Marca
1 20	001.004.0 08	DIÉSEL S10 N M DE OLIVEIRA & CIA LTDA	LT Sim	213000
2	001.004.0	OGASOLINA COMUM	LT	172000
20	01	N M DE OLIVEIRA & CIA LTDA	Sim	
3	001.004.0	OOLEO DIESEL S500	LT	137000
20	03	N M DE OLIVEIRA & CIA LTDA	Sim	

R\$1.917.680,00(um milhão, novecentos e dezessete mil, seiscentos e oitenta reais),25/01/2019.

25 de janeiro de 2019

Milady Reis de Souza Pregoeira